CATOLÉ DO ROCHA-PB,  SÁBADO – 16 DE MARÇO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3703 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços na execução e instalação de subestação simplificada
300kVA, para atender as demandas do Centro de Saúde do
Município.. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº 2/2024.
DOTAÇÃO: FPM/ICMS e Outros; 10.302.0017.2040 - Manutenção
dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS;
10.302.0016.2214 – Manut. do MAC; 449051.00 – Obras e
Instalações; 449051.99 – Outras Obras e Instalações. Vigência até
15/02/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 82/2024 - 15/03/2024 - NOBREGA &
ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - R$ 117.755,70.

Catolé do Rocha-PB, 15 de março de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

Modalidade de Licitação: Concorrência Nº 00001/2022/ Proc.
Licitatório nº 00086/2022.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações, art. 22, inciso III.
Contratantes: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB e a
Empresa DACIO CONSTRUCOES LTDA, CNPJ nº
16.613.449/0001-65.
Objeto: Constitui o objeto do presente Termo Aditivo a Alterar a
Cláusula Primeira do II Termo Aditivo do contrato em epígrafe,
objetivando prorrogar o contrato por 07 meses, até 16/10/2024.
Dotação: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: CR
1080457–17/2021–Caixa/MDR/FPM e Outros; 15.452.0034.2069 –
Manutenção da Sec. de Infraestrutura; 15.451.0034.1070 –
Pavimentação Asfalt. e a paralelepípedos de Ruas e Avenidas;
449051.99 – Outras Obras e Instalações; 449051.00 – Obras e
Instalações.

Catolé do Rocha - PB, 15 de março de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS